
鴫状け招

<そろばんキッズのみなさんへ>

いつもそろばんのお勉強をがんばっているみなさんを「第 1回そろば

ん検定コンクール&大ビンゴ大会」へご招待 します。ここでは、ふだ

んのお勉強のせいかをおうちの人に見てもらったり、ビンゴゲームで

すてきな景品がもらえたりします !:来てくれたみんなに “参加 トロ

フィー"も あげちゃいます !

ひ と

おうちの人やおともだちとみんなで来一て一ね♪∫

保護者各位

平素はそろばんぶらす教室運営へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび当教室在籍生の日頃の学習成果を発表する場として、さらに意欲的にそろばん学

習に取り組んでもらうために、「第 1回そろばん検定コンクール&大ビンゴ大会」を開催致しま

す。ぜひお子様とお越しください。宜しくお願い申し上げます。以下概要案内となります。

【日 時】 平成 29年 5月 28日 (日 )14100～ 16100(前半検定 後半ビンゴ大会 *目 安)

【会 場】 今池ガスビル (名 古屋市千種区今池 1・ 8・8 地下鉄今池駅下車 10番出口直結)

【持ち物】 そろばん 筆記用具 水筒

【参カロ料】 在籍生のご家族 1組様 2,000円 (込)/在籍生以外のご家族 1組様 2,500円 (込 )

【進行表】 お申込書をご提出いただいた後、教室にてお配りします。

参加いただける場合、参加申込書を教室までご提出ください。 (景品準備の都合上、予約制となります。)

キリトリ…………ⅢⅢ……………‐‐‐……………………………ⅢⅢⅢ…………………………‐・Ⅲ……………………Ⅲ…………………キリト

【第1回そろばん検定コンクール&大ビンゴ大会 参加申込書】(在籍生 /在籍生以外)*ぃずれ力ヽこ○

子ども参加者氏名

上記の子ども、保護者様を含めた 1家族の参加総人数 |    1人
*本申込書は参加料とともに教室までご提出ください。

*在籍生以外のご家族様の参加につきましては、本招待状をお渡しください。必要枚数分教室でお渡しします。


